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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02122005I

2. Data e Regjistrimit 22/09/2020
3. Emri i Subjektit SABAUDIA FRUIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Shyqyri Berxolli, Resedence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shitje me shumice, pakice, ambulante dhe / ose me forma 

te veçanta te shitjes (p.sh. tregtia ne internet), gjithashtu me 
perfaqesim, te produkteve kopshtarise dhe pemetarise ne 
gjini, te fresketa, te thata ose te konservuara, gjithashtu te 
pijeve alkolike dhe joalkolike dhe te produkteve ushqimore. 
Produktet ushqimore ndryshojne pa ndonje prevalence ne 
vetvete qe per llogari te trete, si ne Shqiperi dhe jashte; 
Tregtia me shumice, pakice, ambulante dhe ose me forma te 
veçanta te shitjes (p.sh. tregtia ne internet), e produkteve 
kozmetike,  perpunimin dhe transformimin e te gjitha 
produkteve te mesiperme dhe ne pergjithesi te te gjitha 
produkteve te tokes dhe derivateve te tyre. 2. Kontrolli i 
cilesise se produkteve dhe sistemeve bujqesore dhe keshilla 
per çertifikimet e produkteve dhe sistemit, ushtrimi dhe 
menaxhimi i çdo aktiviteti industrial, tregtar dhe 
administrativ qe eshte i nevojshem dhe / ose i dobishem per 
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tregtimin e produkteve te treguara me siper ,ndertimi dhe 
menaxhimi i dhomave te ftohta. 3. punesimi i perfaqesive 
kombetare dhe te huaja ne lidhje me sektorin, perfaqesimi, 
me ose pa depozite, importi dhe eksporti i produkteve te 
treguara me mire ne pikat paraardhese. 4. perfaqesimi i 
produkteve per bujqesi me ose pa depozite (si shembull dhe 
jo i kufizuar ne: plehra, farera dhe bime), promovojne 
perdorimin e praktikave dhe teknikave kulturore per 
prodhimin dhe menaxhimin e mbetjeve qe mbrojne mjedisin 
dhe promovojne biodiversitetin, promovojne, favorizojne 
dhe rrisin perdorimin racional dhe ekonomik te sistemeve te 
kultivimit per permiresimin e prodhimit bujqesor, tregtimi i 
farerave dhe produkteve bujqesore, furnizimi me farera, 
plehra dhe produkte bujqesore paleve te treta, fermereve dhe 
jo-fermereve.per kete qellim, kompania: - parashikon 
perqendrimin e ofertes, rregullimin e çmimeve, brenda 
kufijve te lejuar nga ligji, promovimin e praktikave kulturore 
dhe prodhimin dhe teknikat e menaxhimit te 
Emarilda Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmarildaVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SABAUDIA FRUIT
E-Mail: segretaria@acia.al  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E119A66C-9EB7-43F2-9A71-0CE9F5670F20
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-590333-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA22DA0E-297F-45C3-8E69-436E015B18F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E355241-5E8B-42FC-B86E-A003C4277802

